
 

CITY STAY PRIME HOTEL APARTMENT ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

City Stay Prime Hotel Apartment se pyšní ideální polohou v srdci Dubaje, jen 12 minut chůze od pláže, což
z něj činí atraktivní volbu pro návštěvníky hledající pohodlí a snadný přístup k místním atrakcím. Tento
hotel se nachází pouhých 600 metrů od známého nákupního centra Mall of the Emirates, kde si hosté
mohou užít nakupování, restaurace i zábavu na kluzišti nebo v lyžařském středisku Ski Dubai.

Hotel nabízí ubytování v 44 prostorných a elegantně zařízených apartmánech, které jsou navrženy s
ohledem na maximální pohodlí. V každém apartmánu najdou hosté klimatizaci, Wi-Fi připojení zdarma,
trezor, televizor s plochou obrazovkou, jídelní stůl a plně vybavenou kuchyň, která zahrnuje sporák,
mikrovlnnou troubu, lednici, kávovar a myčku nádobí. Hosté mají také k dispozici pračku pro pohodlí
během delších pobytů. Vlastní sociální zařízení je vybaveno moderními doplňky, vysoušečem vlasů a
kvalitními toaletními potřebami.

Pro maximální pohodlí hotel nabízí bezplatnou kyvadlovou dopravu do nákupního centra Mall of the
Emirates a na stanici metra Mall of the Emirates, což hostům umožňuje snadný přístup k dalším částem
Dubaje, včetně známých atrakcí, jako jsou Burj Khalifa, Dubai Mall nebo Marina Walk.

Hotelová restaurace podává každý den chutné snídaně, ať už preferujete kontinentální kuchyni nebo lehčí
arabské speciality. K dalším službám patří nepřetržitě otevřená recepce, pokojová služba dostupná od
08:00 do 22:00 a na vyžádání služba praní prádla. Hotelové prostory zahrnují rovněž moderně vybavenou
posilovnu, saunu a venkovní bazén, který je ideální pro odpočinek po dni stráveném objevováním města.

Pro hosty cestující autem je k dispozici parkoviště přímo na místě. Některé doplňkové služby hotelu mohou
být zpoplatněny, což zahrnuje například speciální požadavky na úklid nebo objednávky mimo standardní
nabídku.

City Stay Prime Hotel Apartment je díky své poloze, širokému spektru služeb a pohodlným ubytovacím
možnostem skvělou volbou pro rodiny, páry i obchodní cestující hledající příjemný pobyt v blízkosti
hlavních atrakcí Dubaje.

Aktuální počasí



 26 °C  26 °C
   Informace o hotelu  
   Hotelová doprava 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Klimatizace 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Vybavená kuchyně 

  
   Kávovar 

  
   Pračka 

  
   Praní prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 11,6 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 22,7 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 93,2 km

AL AIN 113,3 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

